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CDC 2023 - R1 Hommes

CDC 2023 - R1 Hommes - Classements

Classements

Dinan Bowling

Tous les classements

Classement CDC 2023 - R1 Hommes

Pos.

Nio|a|kwib=

8.

Nom

Classements

CDC 2023 - R1 Hommes

Classements équipes

03-BC VANNES (SAINT HUBERT)

08-BC LANNION (LE BOUDEC)
01-OBC QUIMPER

02-BC RANCE (OFFRET)
07-ROAZHON BC (DANIELLO)
05-STRICKERS 22 (LE SCOUR)
04-BC VANNES (CHATEIGNAU)
06-SAINT BRIEUC BOWLING (),

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis ga. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties scratch

Pos.

Rl@INI~

5.

Nom
08-BC LANNION (LE BOUDEC)

Date
05/02

03-BC VANNES (SAINT HUBERT) = 05/02

04-BC VANNES (CHATEIGNAU)

05/02

01-OBC QUIMPER
07-ROAZHON BC (DANIELLO)

Classement trié par meilleure partie.

19/03
05/02

Classement CDC 2023 - R1 Hommes - Hommes

Pos.

P IN|@ O AN =

Nom

CHRISTIAENS Mickael @,
LE GALLES Lyssandre
LESIEUR Vincent

LE GALLOU Frangois
MUZELLEC Nicolas
BARBARE David
BERTRAND Frédéric

LE GAOUYAT Kévin
DENISE Eric

LE LOUP Jean-marc

DE MULDER Patrick #
VINATIER Dominique
ROUAULT Jean-claude
DANIELLO Jean

LE BOUDEC Patrice
GACOGNE Laurent
VIEAUD Jean-claude
CHATAGNEAU Stéphane
FAVIER Rémi

SAINT HUBERT Franck
GABARRA Jean-michel
RIGAULT Yvan

GILET Eric

MARCHAND Yvon-gabriel @
COCHIN Stéphane
GARCIA Gérard

Section 1  Section 2 Section 3 Parties Points Egalité QA
21,0 28,0 32,0 105 81,0 19193
28,0 32,0 20,0 105 80,0 18745
25,0 24,0 27,0 105 76,0 18609
27,0 20,0 23,0 105 70,0 17910
17,0 32,0 19,0 105 68,0 18221
27,0 15,0 16,0 105 58,0 18020
18,0 16,0 23,0 105 57,0 17596
11,0 8,0 12,0 105 31,0 17490

Meilleures parties et séries équipes
Meilleures séries scratch

+Score Pos. Nom Date

1049 1. 08-BC LANNION (LE BOUDEC) 05/02

1022 2. 03-BC VANNES (SAINT HUBERT) 05/02

1003 3. 04-BC VANNES (CHATEIGNAU) 05/02

983 4. 01-OBC QUIMPER 19/03

963 5. 07-ROAZHON BC (DANIELLO) 05/02

Classement trié par meilleure série.
Classement général individuels

Equipe du joueur Parties Moy.

BC VANNES (SAINT HUBERT) 21 199,57

BC VANNES (SAINT HUBERT) 21 193,33

STRICKERS 22 (LE SCOUR) 21 191,24

BC LANNION (LE BOUDEC) 21 189,90

OBC QUIMPER 21 185,90

BC VANNES (CHATEIGNAU) 21 181,57

ROAZHON BC (DANIELLO) 21 180,71

BC LANNION (LE BOUDEC) 21 179,62

BC LANNION (LE BOUDEC) 21 179,48

OBC QUIMPER 21 176,10

OBC QUIMPER 21 175,71

BC VANNES (CHATEIGNAU) 21 175,43

SAINT BRIEUC BOWLING (), 21 174,52

ROAZHON BC (DANIELLO) 21 174,38

BC LANNION (LE BOUDEC) 21 172,52

BC LANNION (LE BOUDEC) 21 171,10

STRICKERS 22 (LE SCOUR) 21 168,67

BC VANNES (CHATEIGNAU) 21 164,86

BC VANNES (CHATEIGNAU) 21 159,71

BC VANNES (SAINT HUBERT) 20 178,10

ROAZHON BC (DANIELLO) 20 177,60

SAINT BRIEUC BOWLING (), 20 169,80

OBC QUIMPER 19 181,68

BC RANCE (OFFRET) 19 178,32

STRICKERS 22 (LE SCOUR) 19 169,58

SAINT BRIEUC BOWLING (), 19 165,63

https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/

Moy.

182,79
178,52
177,23
170,57
173,53
171,62
167,58
166,57

+Série
1049
1022
1003
983
963

4191
4060
4016
3988
3904
3813
3795
3772
3769
3698
3690
3684
3665
3662
3623
3593
3542
3462
3354
3562
3552
3396
3452
3388
3222
3147
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TEMPLIER Marc
LAURANS Valentin
LAUBE Stéphane
MARTIN Thierry,
GUERIN Max

TRAN David

MAHIAS Jacky andré
PLUNIAN Alexis
UYTTERSPROT Samuel
LECOMTE Laurent #
BINOIS Goulwen
OLLIVIER Yannick
MACE Patrick

LE SCOUR Jean-yves
ROGER Henri
DEPREZ Alain
STARCK Jean
DAMAS Jean-philippe
ORHAND Yves
LUCAS Yves

GOGER Remi

LE GOFFIC Jean-luc
MAHEO Denis

DIOT Jean-pierre
OFFRET Pierre guillaume
AVIS Ethann

CDC 2023 - R1 Hommes - Classements

STRICKERS 22 (LE SCOUR)
BC VANNES (SAINT HUBERT)

SAINT BRIEUC BOWLING ()

BC RANCE (OFFRET)

BC RANCE (OFFRET)

ROAZHON BC (DANIELLO)
SAINT BRIEUC BOWLING ()

BC VANNES (SAINT HUBERT)

OBC QUIMPER

STRICKERS 22 (LE SCOUR)
ROAZHON BC (DANIELLO)
BC RANCE (OFFRET)

ROAZHON BC (DANIELLO)

STRICKERS 22 (LE SCOUR)
BC RANCE (OFFRET)

BC RANCE (OFFRET)

SAINT BRIEUC BOWLING ()
BC VANNES (SAINT HUBERT)

OBC QUIMPER

BC VANNES (CHATEIGNAU)

BC RANCE (OFFRET)

BC VANNES (CHATEIGNAU)
BC VANNES (CHATEIGNAU)

BC RANCE (OFFRET)

BC RANCE (OFFRET)
BC RANCE (OFFRET)

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties scratch

Pos.

RlOIN~

5.

Nom

LESIEUR Vincent

GILET Eric

LE GALLOU Frangois
CHRISTIAENS Mickael @
DAMAS Jean-philippe

Classement trié par meilleure partie.

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Date
05/02
05/02
05/02
19/03
05/02

Meilleures séries scratch

+Score Pos. Nom
259 1. LESIEUR Vincent
247 2. GILET Eric
244 3. LE GALLOU Frangois
243 4. CHRISTIAENS Mickael @
240 5. DAMAS Jean-philippe

Classement trié par meilleure série.

= O NN NN O ©

149,42
172,78
171,94
181,47
172,12
171,71
149,71
168,00
182,93
182,14
172,86
169,50
156,08
168,27
169,40
166,50
164,20
175,78
144,89
175,43
166,43
155,00
138,57
144,00
148,50
156,00

Date
05/02
05/02
05/02
19/03
05/02

2839
3110
3095
3085
2926
2919
2545
2688
2561
2550
2420
2373
1873
1851
1694
1665
1642
1582
1304
1228
1165
1085

970

864

594

156

+Série
259
247
244
243
240

de l'accord et de la publication de ces donnéesLes informations et résultats de cette page ne sont pas des données officielles. Se référer auprés du bowling pour I'ensemble des classements officielles

de la compétition

Créé le 19/03/2023 17:20 par Lexer BW2

Copyright (c) 2023

https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/

2/2


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/sq008.htm
http://www.lexerbowling.com/
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingrennes/cdc2023-r1hommes/tm002.htm

